Nº 77, sexta-feira, 24 de abril de 2015 57ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015042400057

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 216, DE 22 DE ABRIL DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, a servidora ANA CLAUDIA MEN-
DES DE FIGUEIREDO, código 20371, Analista Judiciário, Área
Administrativa, do cargo em comissão de Assessora do Ex.mo Sr.
Ministro Hugo Carlos Scheuermann, Nível CJ-3, com efeitos a contar
de 22 de abril de 2015.

2 - Nomear o servidor MILTON CARRIJO GALVÃO, có-
digo 34798, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer o cargo
em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Hugo Carlos
Scheuermann, Nível CJ-3.

Min.ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 213, DE 22 DE ABRIL DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 26, de
20/4/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Hugo Carlos Scheuer-
mann, resolve:

Dispensar o servidor MILTON CARRIJO GALVÃO, código
34798, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada
de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Hugo Carlos Scheuermann.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 214, DE 22 DE ABRIL DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

1 - Dispensar a servidora TICIANA SALLES DA SILVA,
código 40329, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Divisão de Legislação de Pessoal.

2 - Designar a servidora TICIANA SALLES DA SILVA,
código 40329, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de
bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas da As-
sessoria Jurídica, em vaga decorrente da dispensa da servidora Mar-
garete Nicolau de Oliveira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 215, DE 22 DE ABRIL DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n° 18, de
22/4/2015, da Secretaria da Subseção I Especializada em Dissídios
Individuais, resolve:

Dispensar, a pedido, o servidor FABIO ANISIO DA CRUZ
TABOSA, código 47769, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Secretaria da Subseção I Especializada em
Dissídios Individuais, com efeitos a contar de 22 de abril de 2015.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 216, DE 22 DE ABRIL DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 22, de
20/4/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Go-
dinho Delgado, resolve:

1 - Dispensar o servidor LUIZ GUSTAVO DE SOUZA AL-
VES, código 45933, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José
Godinho Delgado.

2 - Dispensar o servidor PERICLES VINICIUS LEANDRO,
código 44702, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Go-
dinho Delgado.

3 - Designar o servidor PERICLES VINICIUS LEANDRO,
código 44702, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio
José Godinho Delgado, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Luiz Gustavo de Souza Alves.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO